
ВІД

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З БЕЗПЕКИ НА ТРАНСПОРТІ

НАКАЗ
20(2^^ р. ^иїв №

Про упорядкування структури 
Укртрансбезпеки

Відповідно до Закону України «Про центральні органи виконавчої влади», 
постанов Кабінету Міністрів України від 5 березня 2014 року № 85 «Деякі 
питання затвердження граничної чисельності працівників апарату та 
територіальних органів центральних органів виконавчої влади, інших державних 
органів» (зі змінами), від 12 березня 2005 року № 179 «Про упорядкування 
структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних 
підрозділів та місцевих державних адміністрації» (зі змінами), керуючись 
Положенням про Державну службу України з безпеки на транспорті, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2015 року 
№ 103 (зі змінами),

со
со
со
со
<м

н а к а з у ю :

1. Ліквідувати:
Управління державного контролю на наземному транспорті;
Управління міжнародного співробітництва;
Управління запобігання корупції;
Управління організації роботи Голови; .
Сектор внутрішнього аудиту;
Сектор охорони праці та цивільного захисту;
відділ інформаційно-аналітичного забезпечення Департаменту надання 

адміністративних послуг на наземному транспорті;
відділ державного контролю та нагляду за безпекою на транспорті в м. Києві 

Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки;
відділ державного контролю та нагляду за безпекою на транспорті в 

Київській області Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки;
відділ державного контролю та нагляду за безпекою на транспорті 

Чорноморського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки;



ВІДДІЛИ державного контролю та нагляду за безпекою на транспорті в 
Управліннях Укртрансбезпеки у Вінницькій, Волинській, Дніпропетровській, 
Донецькій, Житомирській, Закарпатській, Запорізькій; Івано-Франківській, 
Кіровоградській, Луганській, Львівській, Миколаївській, Одеській, 
Полтавській, Рівненській, Сумській, Тернопільській, Харківській, 
Хмельницькій, Черкаській, Чернівецькій, Чернігівській областях;

сектор надання адміністративних послуг в м. Києві Київського 
міжрегіонального управління Укртрансбезпеки;

відділи надання адміністративних послуг у Чорноморському 
міжрегіональному Управлінні Укртрансбезпеки та в Управліннях 
Укртрансбезпеки у Запорізькій, Івано-Франківській, Кіровоградській, 
Луганській, Миколаївській, Тернопільській областях.

2. Перейменувати:
Фінансово-економічне управління в Управління фінансового забезпечення 

та бухгалтерського обліку;
відділ аналізу аварійності, організації безпеки та розслідування аварій і 

подій Управління організації безпеки та розслідування аварій і подій на 
наземному транспорті у відділ аналізу аварійності та організації безпекових 
заходів Управління організації безпеки та розслідування аварій і подій на 
наземному транспорті;

диспетчерський відділ Управління організації безпеки та розслідування 
аварій і подій на наземному транспорті у відділ оперативного реагування 
Управління організації безпеки та розслідування аварій і подій на наземному 
транспорті;

відділ державної служби Управління роботи з персоналом у відділ з питань 
проходження державної служби Управління роботи з персоналом;

відділ кадрової роботи Управління роботи з персоналом у відділ добору 
персоналу Управління роботи з персоналом;

відділ професійної підготовки та заохочень Управління роботи з 
персоналом у відділ професійного розвитку Управління роботи з персоналом;

Відділ оперативного контролю у Відділ внутрішньої безпеки;
Відділ захисту інформації та інформаційно-технічного забезпечення у 

Відділ інформаційно-технічного забезпечення.
3. Утворити:
Департамент державного контролю на транспорті;
Департамент моніторингу та інформаційно аналітичного забезпечення;
Відділ мілшародного співробітництва;
Сектор запобігання корупції;
посаду Головного спеціаліста з внутрішнього аудиту; ■



відділ розслідувань аварій та подій в Управлінні організації безпеки та 
розслідування аварій і подій на наземному транспорті;

відділ державного контролю та нагляду за безпекою на пасажирському 
транспорті в м. Києві у Київському міжрегіональному управлінні
Укртрансбезпеки;

відділ державного контролю та нагляду за безпекою на вантажному 
транспорті в м. Києві у Київському міжрегіональному управлінні
Укртрансбезпеки;

відділ державного контролю та нагляду за безпекою на пасажирському та 
вантажному транспорті в Київській області у Київському міжрегіональному 
управлінні Укртрансбезпеки;

відділ дерлсавного контролю та нагляду за безпекою на пасажирському 
транспорті у Чорноморському міжрегіональному управлінні Укртрансбезпеки;

відділ державного контролю та нагляду за безпекою на вантажному 
транспорті у Чорноморському міжрегіональному управлінні Укртрансбезпеки;

відділ державного контролю та нагляду за безпекою на пасажирському 
транспорті в Управліннях Укртрансбезпеки у Вінницькій, Волинській, 
Дніпропетровській, Донецькій, Житомирській, Закарпатській, Запорізькій, 
Івано-Франківській, Кіровоградській, Луганській, Львівській, Миколаївській, 
Одеській, Полтавській, Рівненській, Сумській, Тернопільській, Харківській, 
Хмельницькій, Черкаській, Чернівецькій, Чернігівській областях;

відділ державного контролю та нагляду за безпекою на вантажному 
транспорті в Управліннях Укртрансбезпеки у Вінницькій, Волинській, 
Дніпропетровській, Донецькій, Житомирській, Закарпатській, Запорізькій, 
Івано-Франківській, Кіровоградській, Луганській, Львівській, Миколаївській, 
Одеській, Полтавській, Рівненській, Сумській, Тернопільській, Харківській, 
Хмельницькій, Черкаській, Чернівецькій, Чернігівській областях;

відділ надання адміністративних послуг в м. Києві Київського 
міжрегіонального управління Укртрансбезпеки;

сектори надання адміністративних послуг у Чорноморському
міжрегіональному Управлінні Укртрансбезпеки та в Управліннях 
Укртрансбезпеки у Запорізькій, Івано-Франківській, Кіровоградській,
Луганській, Миколаївській, Тернопільській областях.

4, Затвердити структуру Державної служби України з безпеки на 
транспорті штатною чисельністю 613 осіб, що додається.

5. Управлінню ‘фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку 
(Ірині КУКУШЦІ), Управлінню роботи з персоналом (Лілії КОВАЛЕНКО) 
підготувати штатний розпис Державної служби з безпеки на транспорті та 
подати його на погодження до Міністерства фінансів України.



6. Директорам Департаменту надання адміністративних послуг на 
наземному транспорті, Департаменту державного контролю на транспорті. 
Департамент моніторингу та інформаційно-аналітичного забезпечення, 
начальнику Відділу міжнародного співробітництва, завідувачу Сектору 
запобігання корупції. Головному спеціалісту з внутрішнього аудиту, 
начальникам Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки, 
Чорноморського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки та 
начальникам Управлінь Укртрансбезпеки у Вінницькій, Волинській, 
Дніпропетровській, Донецькій, Житомирській, Закарпатській, Запорізькій, 
Івано-Франківській, Кіровоградській, Луганській, Львівській, Миколаївській, 
Одеській, Полтавській, Рівненській, Сумській, Тернопільській, Харківській, 
Хмельницькій, Черкаській, Чернівецькій, Чернігівській областях у місячний 
термін після введення в дію штатного розпису розробити положення про 
структурні підрозділи та надати їх на затвердження.

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова Олександр ПОГОРІЛИЙ


